
Akční ceny platí v lékárnách uvedených uvnitř letáku. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4. Z

AKČNÍ NABÍDKA  
29. 5.–25. 6. 2023

Vybavte se na dovolenou za akční ceny.

Lékárny

EXCIDERM®  
SUN PROTECT

Ochranný sprej  
na opalování,  

250 ml

Opalování

VYBAVTE SI 
CESTOVNÍ 
LÉKÁRNIČKU!

5 ks hřejivých náplastí
NAVÍC*

Voltaren Forte 150 g
+ Hřejivé náplasti  
VoltaTherm NAVÍC* 

Máme
narozeniny!

*V České republice Vám Voltaren Forte ulevuje od bolesti již 10 let. Při koupi Voltaren Forte 
20 mg/g gel, 150 g získáte NAVÍC Hřejivé náplasti VoltaTherm za 0,01 Kč. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k  použití na kůži. Obsahuje 
diclofenacum diethylaminum. Čtěte pečlivě návod k  použití a  informace o  bezpečném používání 
zdravotnických prostředků. Hřejivé náplasti VoltaTherm jsou zdravotnické prostředky určené na úlevu 
od bolesti zad. 

PM-CZ-VOLT-23-00027

Lék Zdravotnický prostředek

Voltaren_narozeniny_Brandove_okno_96x76mm.indd   1Voltaren_narozeniny_Brandove_okno_96x76mm.indd   1 09.05.2023   10:11:1009.05.2023   10:11:10

Premium Magnesium B6 FORTE  
50 tablet

Hořčík a vitamin 
B6 přispívají:
•  ke snížení míry 

únavy 
a vyčerpání,

•  ke správné 
funkci 
nervového 
systému,

•  normální duševní 
činnosti.

Běžná cena 2 ks 370 Kč Doplněk stravy. (1 tableta = 1,85 Kč)

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

185,-
Ušetříte 185 Kč

50+50 
tablet

EXCIDERM® 
Panthenol 10%
Zklidňující pěna  
ve spreji, 150 ml

-40 Kč

289,-
329,-

250 ml

-30 Kč

109,-
139,-

150 ml

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

469,-
499,-

-50Kč

S kartou Magistra

449,-

Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.  
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Ibalgin® 400 mg 
48 potahovaných tablet
Ibalgin® 400 mg je účinné analgetikum:
•  Pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů a kloubů, 

menstruační bolesti.
•  Snižuje horečku  

při horečnatých stavech  
a zánětlivých  
onemocněních horních  
cest dýchacích.

•  Protizánětlivý účinek.
•  Pro dospělé 

a dospívající od 12 let. 

V akci také 
Ibalgin® Plus 400 mg, 
24 potahovaných tablet 
za 89 Kč. 

Repelent PREDATOR FORTE 
sprej 150 ml
•  Repelentní sprej proti komárům 

a klíšťatům.
•  Aplikace na pokožku i oděv.
•  Zvýšený obsah účinné látky:  

DEET 249 g/kg (24,9 %).
•  100% dávkování ve svislé 

i vodorovné poloze.
•  Doba účinnosti 4–6 hodin. 
•  Vhodné pro děti od 2 let.

-30Kč

145,-
175,-

V akci také 
Repelent 
PREDATOR 
JUNIOR, 150 ml  
za 175 Kč. 

Používejte biocidy  
bezpečným způsobem.  
Čtěte pečlivě návod k použití.

105,-
115,-

-16Kč

S kartou Magistra

99,-



S kartou Magistra  
 ještě lepší ceny a akce 

Lékárny

Více 
výhod

Více 
výhod

Traumaplant 
mast 100 g
•  Mast s protizánětlivými účinky 

obsahující šťávu a extrakt z čerstvé 
nati kostivalu určená k léčbě 
pohmožděnin a vymknutí.

•  Vhodná při bolestech svalů 
a kloubů pro děti i dospělé.

Léčivý přípravek ke kožnímu podání s účinnou látkou šťávy 
a extraktu z čerstvé nati Symphytum × uplandicum. Pečlivě 
čtěte příbalovou informaci.

GS Vápník hořčík  
zinek Premium
100 + 30 tablet
•  Zesílené složení minerálů, 

navíc s vitaminem D3 pro 
podporu imunity. 

•  Vápník pro zdravé zuby, 
mangan pro silné kosti.

Doplněk stravy. (1 tableta = 1,68 Kč)

V akci také 
GS Vápník hořčík zinek 
Premium, 30 tablet  
za 95 Kč.
(1 tableta = 3,17 Kč)

-40Kč

219,-
259,- GS Omega 3 Citrus + D3

100 + 50 kapslí
•  3000 mg vysoce čištěného rybího 

oleje v denní dávce, obohaceno 
o vitamin D3 pro podporu imunity.

•  DHA a EPA v denní 
dávce 250 mg přispívají 
ke správné činnosti srdce. 

•  DHA navíc v dávce 
250 mg podporuje 
správnou činnost 
mozku a zdravý zrak.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 1,93 Kč)

V akci také 
GS Omega 3 Citrus + D3,  
60 + 30 kapslí za 199 Kč.
(1 kapsle = 2,21 Kč)

-36Kč

289,-
325,-

EMOXEN gel
100 g
•  Gel s chladivým účinkem k lokální léčbě 

bolesti pohybového aparátu. 
•  Působí proti zánětu a otoku.

Emoxen gel je léčivý přípravek pro kožní užití.
Není vázán na lékařský předpis. Obsahuje naproxen.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-10Kč

169,-
179,-

Ortopedic® 500
60 tablet, o 25 % vyšší dávka 
účinné látky chondroitin sulfát*
•  Pro řízenou dietní výživu při zánětlivém 

a artrotickém onemocnění kloubů.

•  Obvykle se užívá 2× ročně po dobu 3 měsíců.

•  Obsahuje 500 mg chondroitin sullfátu.

Běžná cena 2 ks 798 Kč.(1 tableta = 3,33 Kč)

*o
p

ro
ti p

říp
ravku

 
O

rto
p

e
d

ic 4
0

0

S kartou Magistra

399,-
Ušetříte 399 Kč

60+60 
tablet

Cena za 2 ks

P
o

tr
av

in
a 

p
ro

 z
vl

áš
tn

í l
é

ka
řs

ké
 ú

če
ly

.

Ortopedic® HOT&COLD
hřejivý/chladivý gelový 
polštářek
13 x 29 cm
•  Hřejivý/ chladivý 

gelový polštářek 
pro úlevu od bolesti 
teplem či chladem.

•  K opakovanému 
použití. Navíc 
s praktickým obalem 
pro bezpečné použití.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

-40Kč

99,-
139,-

Konopíčko Hřejivé/
Chladivé
200 ml

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

Běžná cena 2 ks 458 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

229,-
Ušetříte 229 KčV akci také 

Konopíčko Chladivé, 200 ml,  
1+1, za 229 Kč (Cena za 2 ks).

200+200 
ml

•  Vysoká dávka 10 % 
konopného oleje.

•  Silné konopné mazání 
s kombinací kapsaicinu, 
kafru a 5 bylin (arnika 
horská, kostival 
lékařský, jalovec 
obecný, eucalyptus, 
tea tree oil).

229,-
255,-

-36Kč

S kartou Magistra

219,-

Nalgesin S 275 mg
40 tablet
•  Lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, 

kloubů, menstruační bolesti, bolesti spojené 
s nachlazením.

•  Mírní bolest,  
horečku  
a zánět.

•  Rychlý nástup  
účinku.

Nalgesin S 275 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje sodnou sůl naproxenu. Čtěte pečlivě příbalový leták.

-31Kč

159,-
190,-

V akci také 
Nalgesin 
S 275 mg,
20 tablet  
za 115 Kč.

Flector® 180 mg
5 ks léčivá náplast
•  Léčí bolest, zánět a otok 

kloubů, svalů 
a šlach po úrazech 
pohybového aparátu, 
např. vyvrtnutí kloubů, 
pohmoždění 
a natržení svalů a šlach.

Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Léčivé přípravky
ke kožnímu podání s účinnou
látkou diklofenak epolamin.

V akci také 
Flector® 180 mg
2 ks léčivá náplast 
za 119 Kč.

259,-
299,-

-50Kč

S kartou Magistra

249,-

Condrosulf® 400 mg
180 tvrdých tobolek
•  Lék účinný v léčbě artrózy 

kolene, kyčle a kloubů 
prstů ruky.

•  Obvykle se užívá 2× ročně  
po dobu 2–3 měsíců.

Pečlivě čtěte 
příbalovou 
informaci. 
Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou 
chondroitin sulfát.

1119,-
1299,-

-200Kč

S kartou Magistra

1099,-

Vitamín B12 EXTRA 1000 µg  
90 tablet
•  Vitamín B12 je důležitý pro 

správnou činnost nervové 
soustavy, psychickou 
činnost a snižuje míru 
únavy a vyčerpání.

Doplněk stravy. 
(1 tableta = 1,57 Kč)

*Vitamín B12 EXTRA  
1000 µg, 30 tablet 
ZDARMA při nákupu 2 kusů  
Vitamín B12 EXTRA  
1000 µg, 90 tablet

Při nákupu

2 kusů
navíc ZDARMA*

-146Kč

330,-
cena za 2 ks

476,-



Lékárny
Užijte si léto bez alergie!

Uroval manosa Akut
10 tablet
•  Kombinace D-manosy a extraktu 

z kanadských brusinek. 
• Vhodné také pro těhotné a kojící ženy.

Doplněk stravy. (1 tableta = 2,29 Kč)

V akci také 
Uroval megabrusinka Forte, sirup 200 ml za 249 Kč.  
(1 ml = 1,25 Kč)

-50Kč

229,-
279,-

Allergodil®
oční kapky, 6 ml
•  Léčí příznaky alergického zánětu spojivek 

jako zarudnutí, svědění nebo slzení očí, vč. 
příznaků zánětu nosní sliznice.

•  Od 4 let.

Allergodil, oční kapky,  
6 ml, je lék k očnímu
podání. Allergodil,
nosní sprej, 10 ml, je lék 
k nosnímu podání. Obsahují 
azelastin-hydrochlorid. 
Čtěte pečlivě příbalovou
informaci.

V akci také 
Allergodil®,  
nosní sprej, 10 ml  
za 199 Kč.

-30Kč

199,-
229,-

Analergin
30 tablet
•  Pro zmírnění příznaků alergické rýmy 

a chronické kopřivky.

Analergin je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou 
látku cetirizini dihydrochloridum. 10, 30, 50 a 90tabletové balení 
Analergin je volně prodejný léčivý přípravek. Před použitím si 
pozorně přečtěte příbalovou informaci.

-14Kč

109,-
123,-

Ocuvite LUTEIN forte
60 + 30 tablet ZDARMA
•  Pro Váš ostrý zrak s unikátní 

formou luteinu s postupným 
uvolňováním.

•  Složení potvrzené vědeckými 
poznatky.

Doplněk stravy. (1 tableta = 4,88 Kč)

V akci také 
Ocuvite 
COMPLETE,  
60 + 30 tablet 
ZDARMA  
za 459 Kč.
(1 tableta = 5,10 Kč)

459,-
545,-

-106Kč

S kartou Magistra

439,-

Hyal-Drop multi  
oční kapky
10 ml
•  Účinná pomoc 

pro podrážděné 
a unavené oči.

•  Použitelnost 6 měsíců 
po otevření.

•  Bez konzervantů, 
vhodný i pro velmi 
citlivé oči.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod 
k použití. ČNO 0483

V akci také 
Artelac Spray, 10 ml 
za 259 Kč.

229,-
275,-

-56Kč

S kartou Magistra

219,-

Vividrin ectoin
oční kapky, roztok 10 ml
•  Účinná ochrana očí 

proti alergenům.
•  Potlačuje příznaky 

a tlumí zánětlivé 
procesy v oku.

•  Bez konzervantů,  
bez omezení věku 
a délky užívání.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod 
k použití. ČNO 0483

V akci také 
Vividrin ectoin, nosní 
sprej, 20 ml za 225 Kč.

229,-
279,-

-60Kč

S kartou Magistra

219,-

Psilo-Balsam
gel 20 g
•  Zklidní pálení a svědění kůže při: 
–  bodnutí hmyzem, 
–  alergických projevech kůže, 
–  nadměrném slunění, 
–  povrchových popáleninách  

1. stupně,
–  planých neštovicích.

Volně prodejný léčivý přípravek k vnějšímu užití s obsahem 
účinné látky difenhydramin-hydrochlorid. Čtěte pozorně 
příbalový leták a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

99,-
129,-

-34Kč

S kartou Magistra

95,-

Canesten GYN  
1 den 500 mg
měkká vaginální tobolka
•  Inovativní forma tobolky pro léčbu 

vaginální kvasinkové infekce. 
•  Efektivní, jednorázová léčba vaginální 

kvasinkové infekce.
•  Měkká tobolka ve tvaru kapky  

pro snadné zavádění.
•  Aplikátor pro 

hygienické zavedení 
tobolky.

Canesten GYN 1 den 500 mg, měkká vaginální tobolka, je volně 
prodejný léčivý přípravek k vaginálnímu použití, obsahuje léčivou látku 
clotrimazolum. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. CH-20220218-59

269,-
295,-

-36Kč

S kartou Magistra

259,-

V akci také 
Canesten GYN  
Combi pack 500 mg  
1 vaginální tableta  
+1% krém 20 g za 279 Kč.

Profemina®  
Brusinky & Manosa AKUT 
10 tablet

•  Kombinace extraktu z kanadských brusinek 
a D-manosy. PRO AKUTNÍ UŽÍVÁNÍ.

•  Se zlatobýlem obecným pro podporu 
zdravých močových cest.

•  Vysoká koncentrace obsažených látek:  
72 mg  
proanthokyanidinů 
(PAC) v denní dávce.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 15,90 Kč)

-40 Kč

159,-
199,-

V
Y

S
O

KÝ OBSAH P
A

C
 

V
 D

ENNÍ  DÁVC
E 

72 mg

EXPERT 
v komplexní 
péči o Vaše oči.

Zd
ra

vo
tn

ic
ký

 p
ro

stř
ed

ek
. Č

tě
te

 p
eč

liv
ě 

n
á

vo
d

 k
 p

o
u

ži
tí

.

Premium 
OcuSWISS®  
EXTRA  
COMFORT 
380 ml
Multifunkční roztok na všechny 
druhy kontaktních čoček včetně 
silikon-hydrogelových čoček.

Ocu ®SWISS
Premium

I pro citlivé oči
s kyselinou 
hyaluronovou

+HA

+ Antimikrobiální  
pouzdro na čočky. -40Kč

159,-
199,-

Multifunkční roztok na kontaktní čočkyKomplexní oční výživa

Premium  
OcuSWISS® 
60 kapslí 
Komplexní oční výživa unikátní  
pro vysoký obsah luteinu 30 mg.

D
op

ln
ěk

 s
tra

vy
. (

1 
ka

ps
le

 =
 3

,5
8 

Kč
)

Běžná cena 2 ks 858 Kč 

S kartou Magistra

429,-
Ušetříte 429 Kč

60 + 60  
kapslí

Cena za 2 ks

LUTE-
IN5:1 LUTEIN

30 MG

OCUSWISS_Vyziva_Roztok_200x62mm_05_2022.indd   2OCUSWISS_Vyziva_Roztok_200x62mm_05_2022.indd   2 09.05.2023   10:18:2209.05.2023   10:18:22



Více 
výhod

Nakupujte z pohodlí domova, vyzvedněte zdarma 
 ve Vaší lékárně. E-shop magistra.cz

HEPAROID®
100 g
•  Zmírňuje bolesti a zánět.
•  Používá se ke zlepšení tvorby jizev po 

zraněních nebo operacích a ke změkčení 
tuhých a vystupujících jizev.

Lék k vnějšímu užití. Obsahuje účinnou látku heparinoidum S. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-40Kč

199,-
239,-

-50Kč

199,-
249,-

Doplněk stravy. (1 kapsle = 3,32 Kč)

Premium Gurmar
60 enterosolventních tablet
•  Obsahuje o 25 % více přírodního extraktu 

Gymnema sylvestre (gurmaru)  
v 1 enterosolventní tabletě.*

•  Navíc obohaceno 
o chróm v organické 
formě, která je nejlépe 
vstřebatelná.

•  Gurmar snižuje chuť na 
sladké a tím napomáhá 
při redukci tělesné 
hmotnosti.

•  Gurmar a chróm přispívají 
k udržení normální 
hladiny cukru v krvi.

* oproti přípravku  
Gurmar Mitte

Parasoftin  
exfoliační ponožky
1 pár
•  Inovativní řešení, které 

umožňuje intenzivní 
a komfortní péči 
o pokožku chodidel:

–  odstraňují tvrdou  
kůži chodidel,  
mozoly a kuří oka,

–   hydratují, zvláčňují 
a vyhlazují pokožku 
nohou,

–  vhodné při 
zrohovatělé pokožce.

Kosmetický přípravek.

-52Kč

179,-
231,-

HemaGel
5 g
•  Hydrofilní gel k ošetření 

povrchových poranění. 
•  Např. odřenin, puchýřů, drobných 

popálenin, řezných ran apod. 
•  Kryje ránu před sekundární 

infekcí zvenčí.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

159,-
205,-

-56Kč

S kartou Magistra

149,-

INOFOLIC®
60 sáčků
•  INOFOLIC® je doplněk stravy pro 

ženy s obsahem myo-inositolu 
a kyseliny listové, která přispívá 
k růstu zárodečných tkání 
během těhotenství.

Doplněk stravy. (1 sáček = 16,32 Kč)

999,-
1110,-

-131Kč

S kartou Magistra

979,-

Trioderm CARE Kryosprej  
na odstranění bradavic
sprej 60 ml
•  Kryoterapie zaručuje 

hluboké zmrazení 
bradavice až ke 
kořenům.

•  Jednoduchá, 
bezpečná a rychlá 
aplikace i u dětí. 

•  Všestranné použití 
(nohy, ruce, lokty aj.). 

•  V balení navíc 
nástavec  
a 10 pěnových 
aplikátorů.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

-100 Kč

199,-
299,-

-26Kč

179,-
205,-

119

ALFASILVER SPREJ
50 ml
•  Sprej s ionizovaným stříbrem 

na odřeniny, popáleniny  
a další druhy ran.

•  Chrání před infekcí.
•  Pomáhá hojení rány.
•  Nepálí a neštípe.
•  Jednoduchá a rychlá pomoc 

ve spreji.

Alfasilver je zdravotnický 
prostředek určený k ošetření 
ran, odřenin, popálenin menšího 
rozsahu, kožních poranění. Pečlivě 
prostudujte návod k použití, 
účinky a způsob použití konzultujte 
s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také 
ALFASILVER sprej, 125 ml  
za 299 Kč.

199,-
229,-

-40Kč

S kartou Magistra

189,-

WARTNER® Kryoterapie
50 ml
•  Rychlé a účinné 

odstranění bradavic, 
založené na stejném 
principu zmrazování, 
které používají 
lékaři. 

•  Vhodný pro děti 
starší 4 let. 

•  Balení obsahuje  
až 12 aplikací

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod 
k použití.

V akci také 
Wartner Pero na 
odstranění bradavic 
za 309 Kč.

429,-
575,-

-166Kč

S kartou Magistra

409,-

Woman secret RIGHT TIME 
ovulační test  
proužkový 20 v 1
20 proužků
•  Kvalitní test, který dokáže předpovědět, 

kdy máte LH hormon zvýšený. 
•  Každodenním použitím ovulačního testu 

zjistíte, kdy se blížíte k ovulaci.

Diagnostický zdravotnický prostředek in vitro.  
Čtěte pečlivě návod k použití.

-40Kč

359,-
399,-

V akci také 
Těhotenský test Woman Secret  

BABY tyčinkový 2 v 1, 2 ks za 65 Kč.

-101Kč789,-
890,-

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou orlistat. 
Čtěte pozorně příbalový leták.

URGO Bradavice  
kryoterapie
38 ml
•  Domácí ošetření 

bradavic metodou 
zmrazení. 

•  Bezpečné použití.
•  Vhodné od 4 let věku.

Zdravotnický prostředek.  
Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také 
URGO Pero na odolné 
bradavice, 2 ml  
za 399 Kč.

509,-
569,-

-70Kč

S kartou Magistra

499,-



Lékárny
Výhodná nabídka nejen  
 pro děti a maminky.

Nutrilon® AVANCED 2
kojenecké mléko  
6–12 měsíců
800 g
•  Kojenecké mléko pro děti 

ve věku 6–12 měsíců.
•  Živiny pro podporu 

imunitního systému  
(vitaminy C a D).*

•  Prebiotika GOS/FOS.
•  Bez palmového oleje.
* Nutrilon, tak jako všechna 
pokračovací mléka, obsahuje 
vitaminy C a D, které přispívají 
k normální funkci imunitního 
systému.

Potravina pro zvláštní výživu. 
Dodržujte pokyny na obalu.
Kojení je pro děti nejlepší. 
Výživu konzultujte s lékařem. 

-80Kč

469,-
549,-

Citlivý zadeček? 
Opruzeniny?

HYPOALERGENNÍ

A MANDLOVÝM OLEJEM

S PANTHENOLEM 6 %

K
os

m
et

ic
ký

 p
říp

ra
ve

k
M

AGISTRA LÉKÁRNÍCI
VOLBA Č. 1

DOPORUČUJÍ

PARAB
E

N
Y 

 P
ARFEMACE  S

ILIKONY

0%

-60Kč

139,-
199,-

Bebederm_inzerce_65x193mm_kveten_2023.indd   1Bebederm_inzerce_65x193mm_kveten_2023.indd   1 09.05.2023   10:21:4409.05.2023   10:21:44

PROTI PŘEDČASNÉMU 
VYPADÁVÁNÍ VLASŮ

-30 Kč

119,-
149,-

Ko
sm

et
ic

ký
 p

říp
ra

ve
k.

SÍLA
PŘÍRODNÍHO
KOFEINU

Exciderm kofeinovy sampon_inzerce_65x126_unor_2023.indd   1Exciderm kofeinovy sampon_inzerce_65x126_unor_2023.indd   1 14.02.2023   14:37:2714.02.2023   14:37:27

Sudocrem Multi-Expert
125 g
•  Ochranný krém pro 

podporu léčby a prevence: 
–  plenkové dermatitidy, 
–  odřenin a podrážděné 

pokožky,
–  dermatitidy při 

inkontinenci u dospělých,
–  pro ochranu pokožky 

v okolí poranění.

Sudocrem MULTI-EXPERT 
je zdravotnický prostředek. 
Certifikát vydala notifikovaná 
osoba č. 0482. Před 
použitím si přečtěte pečlivě 
návod k použití a informace 
o jeho bezpečném použití.

155,-
189,-

-40Kč

S kartou Magistra

149,-

Bi-Oil® Pečující olej 
na pokožku
60 ml
•  Specialista v péči 

o pokožku.
•  Pomáhá zlepšit 

vzhled jizev, strií 
a sjednotit odstín 
pokožky.

Kosmetický přípravek.

V akci také 
Bi-Oil® Pečující olej,  
125 ml za 349 Kč  
a Bi-Oil® Pečující olej, 
200 ml za 459 Kč.

199,-
299,-

-110Kč

S kartou Magistra

189,-

Potravina pro zvláštní výživu. Kojení je pro děti nejlepší. Výživu konzultujte s lékařem.

BEBA COMFORT 2 HM-O 
800 g
•  Prémiová  

kojenecká výživa  
s oligosacharidy 
2´FL a probiotiky 
L.reuteri po vzoru 
mateřského mléka.

•  Pro děti  
od ukončeného  
6. měsíce. 

-110Kč

489,-
599,-

V akci také 
více produktů  
BEBA COMFORT  
800 g, informujte se  
ve své lékárně.

V akci také 
více produktů  
BEBA OPTIPRO 500 g,  
informujte se  
ve své lékárně.

BEBA OPTIPRO 2 
500 g

GERBER Cereal  
mléčná kaše kakaová 
230 g•  Instantní 

pokračovací 
mléčná kojenecká 
výživa s bakteriemi 
mléčného kvašení  
B. Lactis.

•  Pro děti od 
ukončeného  
6. měsíce. 

•  Kombinace vysoce kvalitní 
rýžové mouky, jemné chuti 
kakaa a vitamínů, která 
uspokojí potřeby děťátka 
i jeho mlsný jazýček.

-15Kč

85,-
100,-

-64Kč

275,-
339,-

V akci také 
více produktů  
GERBER Cereal mléčná 
kaše 230 g, informujte se  
ve své lékárně.

Perfect Hair  
New-Methionin, 500 mg 
100 tablet
•  Vhodný pro těhotné a kojící ženy, zejména 

pro podporu elasticity a pevnosti vlasů 
po porodu. 

•  L- metionin se podílí 
na biosyntéze řady 
bílkovin. 

•  Dávkování:  
1 tableta 3krát denně, 
dostatečně zapít  
tekutinou. 

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,84 Kč)

Cena při nákupu

2 kusů

-162Kč

368,-
530,-

cena za 2 ks



Více 
výhod Užasná nabídka pro psy a kočky.

VETERINÁRNÍ  
PŘÍPRAVKY

Advantix roztok  
pro nakapání na kůži  
spot-on pro psy do 4 kg    
1 x 0,4 ml
•  Odpuzuje a hubí klíšťata.
•  Odpuzuje komáry, flebotomy 

a bodavé mouchy.
•  Je bezpečný pro březí a kojící 

feny a pro štěnata od 8 týdnů 
věku nebo nad 1,5 kg ž.hm. 

• Nepoužívat pro kočky! 

Veterinární léčivý přípravek.  
Před použitím čtěte pečlivě příbalovou informaci. PM-CZ-22-0161

-31Kč

235,-
266,-

V akci také  
Advantix roztok pro nakapání 
na kůži – spot-on pro psy  
od 4 kg do 10 kg, od 10 kg  
do 25 kg, od 25 kg do 40 kg,  
od 40 kg do 60 kg.

Ataxxa 1250 mg/250 mg roztok pro nakapání na kůži  
– spot-on pro psy od 10 kg do 25 kg
1 × 2,5 ml
•  Přípravek je účinný proti 

klíšťatům a blechám.
•  Má repelentní účinek 

proti klíšťatům, 
komárům a mouchám. 

•  Určen pro psy  
od 10 do 25 kg živé váhy.

Vyhrazený veterinární léčivý přípravek s účinnými látkami Permethrinum a Imidaclorpidum.  
Nepoužívat u koček! Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. Pouze pro zvířata.

V akci více druhů, informujte 
se ve své lékárně.

-140 Kč

99,-
239,-

FRONTPRO® antiparazitární 
žvýkací tablety pro psy 
(4-10 kg) 
3 tablety
•  Chutné antiparazitární žvýkací 

tablety pro psy proti klíšťatům 
a blechám. 

•  Jedno balení na 3 měsíce ochrany.*
•  S příchutí hovězího masa.

* Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami 
minimálně 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

Volně prodejné veterinární léčivé přípravky pro psy k vnitřnímu užití.

V akci také
další produkty 
FRONTPRO  
pro psy, 
informujte se  
ve své lékárně.

-76Kč

799,-
875,-FRONTLINE  

spot-on pro kočky 
3 x 0,5 ml
•  Ochrana vašeho mazlíčka proti 

klíšťatům, blechám a všenkám.
•  Nyní v extra výhodném  

3 pipetovém balení.

Veterinární 
léčivý přípravek. 
Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

V akci také 
další varianty  
FRONTLINE®  
Spot-On dle  
hmotnostní  
kategorie psů, 
informujte se  
ve své lékárně.

-150Kč

299,-
449,-

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Bechyně, lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Bernartice, lékárna U  sv. Martina, Náměstí svobody 33, 382 585 225; Bílina, lékárna Salvia, Seifertova 5,  
417 823 077; Černošice, lékárna U Bílého medvěda, Riegrova 240, 730 778 085; Česká Lípa, lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 487 521 045; České Budějovice, 
lékárna U Tří lvů, U Tří lvů 4, 386 321 184; Český Dub, lékárna Český Dub, nám. B. Smetany 10, 485 147 053; Čestlice, lékárna Spektrum, Obchodní 113, 602 394 597; 
Čkyně, lékárna Čkyně, Čkyně 301,388 423 527; Děčín, lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín IX, lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356; Doksy, 
lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; Doksy, lékárna U Matky Boží, nám. Republiky 44, 487 872 474; Dolní Bousov, lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616,  
326 396 351; Dubá, lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139,  487 870 139; Frýdlant, lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; Harrachov, lékárna Harrachov, 
Harrachov 623, 481 529 279; Cheb, lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300; Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Jablonec nad Nisou, 
lékárna Mánesova, Mánesova 2911/70, 483 314 705; Jesenice, lékárna Cedr, Budějovická 59, 241 931 198; Jindřichův Hradec, lékárna Diana, sídliště Vajgar 724/III, 
384 324 223; Jirkov, lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 474 659 937; Kardašova Řečice, lékárna Benátky, Benátky 672; Karlovy Vary, lékárna Salvus, 
Bezručova 1098/10, 353 221 808; Kladno, lékárna Jalta, Náměstí Jana Masaryka 3113, 312 240 783; Kladno, Magistra lékárna, Polská 2334, 312 680 774; Kralupy 
nad Vltavou, lékárna Lobeček, Dr. E. Beneše 827, 315 741 642; Krupka 3, lékárna U  Tyrše, Bohosudovská 472, 417 861 330; Kutná Hora, lékárna U  Zlatého hada,  
Masarykova 596, 327 514 519; Lomnice nad Lužnicí, lékárna Salvia, 5. května 106, 384 792 212; Lomnice nad Popelkou, lékárna Trio JSC Group s.r.o., Obránců  
míru 866, 481 671 900; Lovosice, lékárna U Zlatého hada, Školní 399/12, 416 532 710; Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 415 211 899; Mladá Boleslav, 
lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; Mníšek pod Brdy, lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258; Most, lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; 
Nová Včelnice, OOVL Apis, Na Hliněnce 457, 384 394 225; Nový Bor, lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Osečná, OOVL - L Český Dub, Svatovítské 
náměstí 103, 485 179 041; Ovčáry, Cithara Ovčáry, Ovčáry 304, 318 665 015; Planá nad Lužnicí, lékárna Planá nad Lužnicí, Čs. armády 250, 381 292 455; Plzeň, 
Lékárna U  zlatého lva, Čechova 65, 377 423 113; Plzeň, lékárna Mateřídouška, Železničářská 353/45, 377 423 139; Plzeň, lékárna Mediloco,  Sokolovská 77,  
377 524 508; Poděbrady, Nová lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694; Praha, lékárna Metro Opatov, Chilská 1; Praha 1 - Nové Město, lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5, 
236 043 134;  Praha 1, lékárna v  Dlouhé, Dlouhá 743/9, 725 720 044; Praha 1, Lékárna Jungmannova, Jungmannova 23/11, 224 947 508; Praha 2, 
lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280; Praha 3, Lékárna U Robina, Korunní 483/89, 224 257 704; Praha 3, Lékárna, Vinohradská 1713/196, 271 732 489; Praha 3, 
lékárna U  Koně, Lukášova 184/1, 222 543 846; Praha 3 - Žižkov, lékárna Sv. Anna, Luční 2776/7a, 722 927 707; Praha 4, lékárna Metro Háje, Opatovská 874, 
267 914 059; Praha 4, lékárna U  sv. Pankráce, Na Pankráci 99,  241 405 689; Praha 4, lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150; Praha 4, Magistra lékárna, 
Budějovická 1126/9, 736 755 880; Praha 4, Magistra lékárna U  Polikliniky, Československého exilu 30, 730 840 250; Praha 4 - Krč, lékárna Tajovského, 
Tajovského 1310, 244 402 058; Praha 5, Melissa Lékárna Servis s.r.o., Musílkova 1/302, 257 216 579; Praha 6, Praha 5 - Zbraslav, lékárna Nová Poliklinika, Elišky 
Přemyslovny 1325, 257 310 244; Praha 6, lékárna Hanspaulka, Krocínovská 3/801, 233 332 854; Praha 6, lékárna Hvězda Petřiny, Křenova 438/3, 220 611 472;  
Praha 6, lékárna 6ka-OC Šestka, Fajtlova 1090/1, 608 677 388; Praha 6 - Břevnov, lékárna U Kaštanu, Bělohorská 723/132, 220 513 838; Praha 6-Dejvice, Lékárna Pod sv. 
Matějem, Zelená 1570/14A, 233 331 781; Praha 6-Hradčany, lékárna Hradčanská, M. Horákové 116, 233 322 713; Rakovník, lékárna U zlatého lva, Tyršova 737, 313 512 648; 

Rudná, lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; Rychnov u Jablonce n.N., lékárna Rychnov, Čechova 494, 778 068 958; Slaný,  
lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135, 312 522 251; Stráž nad Nežárkou, lékárna Diana - výdejna Stráž, náměstí Emy Destinnové 8,  

384 389 564; Strmilov,  lékárna Tilia, Náměstí 269, 384 392 486; Studená, lékárna Studená, Počátecká 311, 384 490 047; Suchdol 
nad Lužnicí, lékárna U  Panny Marie pomocné, 28. října, 459,  384 781 155; Telč, lékárna U  sv. Anny,  Masarykova 65, 567 213 622;  
Teplá u Toužimi, OOVL - L Tilia, Klášterní 237,353 392 228; Toužim, lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Třeboň, lékárna U Růže, Klofáčova 395, 
730 840 221; Týn nad Vltavou, lékárna Malostranská, Orlická 400, 385 722 668; Teplice, lékárna U  Lázní, Mlýnská 326/6, 417 578 400; 
Týnec nad Labem, lékárna U  Zlatého lva, Masarykovo nám. 74, 321 781 229; Unhošť, lékárna CITHARA Unhošť, Pražská 1544,  
602 616 418;  Ústí nad Labem, lékárna Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; Úžice, OOVL Úžice (lékárna Pod Štítem, Veltrusy), Nádražní 200, 
315 782 128; Vimperk, lékárna Poliklinika, Nad stadionem 547, 734 178 144; Vlachovo Březí, lékárna U sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 388 329 214; 
Zruč nad Sázavou, lékárna Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183; Ždírec nad Doubravou, lékárna Živa, Mírová 119, 569 432 354

Více než 
230× 
v ČR

Akční ceny platí v níže uvedených lékárnách. Informace o slevách se vztahují  
výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.



Lékárny
Letní nezbytnosti za skvělé ceny.

Vyhrajte 10× Glamping  
pobyt na 2 noci v hodnotě 12 000 Kč!

Zakupte přírodní produkty z řady VoltaNatura, 
FeniNatural nebo Otrivin Breathe Clean 
v minimální hodnotě 349 Kč.

Zaregistrujte se na  
www.souteztesnami.cz

A vyhrajte jeden  
z Glamping pobytů.

Foto výhry je ilustrační.

Haleon, dříve GSK Consumer Healthcare. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Otrivin Breathe Clean - Aloe vera, nosní sprej je zdravotnický prostředek určený na čištění 
nosní dutiny a zklidnění a zvlhčení podrážděné nosní sliznice. Chladivý gel VoltaNatura a chladivý krém FeniNatural jsou kosmetické přípravky. V případě otázek kontaktujte prosím: GlaxoSmithKline Consumer Healthcare Czech Republic 
s.r.o., Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, e‑mail: mystory.cz@haleon.com. Případné nežádoucí účinky prosím hlaste na: SafetyReportingEMEA@haleon.com. Ochranné známky jsou vlastněné nebo licencované skupinou společností 
GSK. ©2023 skupina společností GSK nebo poskytovatel příslušné licence. Datum vypracování materiálu: 04/2023. PM‑CZ‑OTRI‑23‑00013

Akce probíhá od 1. 6. do 31. 8. 2023 pouze ve vybraných lékárnách po celé České republice.  
Více informací a úplná pravidla soutěže naleznete na www.souteztesnami.cz.

Glamping představuje spojení klasického kempování v přírodě  
s přednostmi hotelů nebo apartmánů, jejich luxusu, komfortu a technologií. 

kosmetický přípravek kosmetický přípravek

zdravotnický 
prostředek

vizual_GSK_Glamping_CZ_210x62mm.indd   1vizual_GSK_Glamping_CZ_210x62mm.indd   1 11.05.2023   10:59:3911.05.2023   10:59:39

-40Kč

189,-
229,-

-70Kč

229,-
299,-

-26Kč

249,-
275,-

IXOsafe® Set pro  
odstranění klíštěte
Souprava gelu 10 ml a pinzety
•  Set obsahuje 

mikroemulzi a pinzetu. 
•  Emulze klíště 

bezpečně uvolní  
ze zakousnutí.

•  Klíště se poté odstraní 
přiloženou pinzetou.

Zdravotnické prostředky.
Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také 
FIXAprotect® 
Karta na klíšťata 
ALFA za 39 Kč.

-66Kč

199,-
265,-

Aphrodisia V pro muže
60 kapslí
•  Unikátní kombinace L-argininu a pěti rostlin 

z různých koutů světa: maca peruánská, 
sibiřský ženšen, kotvičník zemní, ginkgo 
biloba a muira puama. 

•  Maca peruánská  
podporuje  
fyzické  
a duševní  
zdraví,  
vytrvalost,  
vitalitu,  
sexualitu  
a plodnost.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 9,65 Kč)

V akci také 
Aphrodisia V pro ženy, 60 kapslí za 579 Kč.

-80Kč

579,-
659,-

-20Kč

119,-
139,-

-50Kč

249,-
299,-

28
 k

ap
sl

í (
1 

ka
p

sl
e 

= 
8

,8
9

 K
č)

Gyntima fytoprobiotics
60 kapslí
•  Kombinace 2 bakteriálních 

kmenů, které přežívají 
průchod trávicím traktem 
a úspěšně přecházejí do 
vaginálního i střevního 
prostředí.

•  Zvyšují zdravou vaginální 
i střevní mikroflóru.

•  Vhodné při vaginálních 
infekcích, při a nebo po 
užívání antibiotik.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 4,65 Kč)

-60Kč

279,-
339,-GS Superky probiotika

60 + 20 kapslí
•  Unikátní komplex 9 odolných 

kmenů bakterií.
•  21 mld. životaschopných 

mikroorganismů 
v denní dávce (2 kapsle).

•  Selen pro podporu imunity.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 5,24 Kč)

V akci také 
GS Superky probiotika,
30 + 10 kapslí za 259 Kč.
(1 kapsle = 6,48 Kč)

-102 Kč

419,-
521,-

Nicorette® Spray 1mg/dávka
orální sprej, roztok
•  ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ.
•  Účinkuje rychle 

a potlačí touhu 
po cigaretě již 
po 30 sekundách.*

*Při užití dvou dávek.

Reklama na léčivý 
přípravek. Orální sprej, 
roztok Nicorette® Spray 
1 mg/dávka obsahuje 
nikotin a je  k podání do 
úst. Před použitím si 
pečlivě přečtěte celou 
příbalovou informaci.

V akci také 
Nicorette® pastilky 
a žvýkací gumy, 
informujte se ve své 
lékárně.

-100 Kč

749,-
849,-

Rennie®
48 žvýkacích tablet
Pálí Vás žáha?
•  Rychlá a efektivní úleva  

od pálení žáhy.
•  Vhodné pro těhotné  

a kojící při  
dodržení  
doporučovaného 
dávkování.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie 680 mg/80 mg 
žvýkací tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.  
*V případě užití 2 tablet najednou.  CH-20230111-54

149,-
169,-

-30Kč

S kartou Magistra

139,-

V akci  
také 
Rennie®
96 žvýkacích tablet  
za 219 Kč.

Paranit Repelent  
Strong Dry Protect
125 ml
•  Repelent proti hmyzu  

a klíšťatům pro silnou ochranu.
•  Nemastný a rychle schnoucí 

repelent proti hmyzu 
s uklidňujícími složkami 
nedráždícími pokožku.

•  Neobsahuje DEET. 
•  7hodinová ochrana před  

komáry a 3hodinová  
ochrana před klíšťaty. 

•  Pro děti od 3 let.

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Čtěte pečlivě  
návod k použití.

V akci také 
Paranit repelent Maximum
Original, 75 ml Biocid za 175 Kč.

175,-
185,-

-26Kč

S kartou Magistra

159,-



Ladival pro děti, 
OF 50+ 
Mléko na ochranu 
proti slunci, 200 ml
•  Spolehlivě chrání citlivou 

pokožku dětí před 
spálením a následným 
poškozením pokožky.  

•  Vhodné i při atopickém 
ekzému.

V akci také 
Ladival pro děti, OF 30, Mléko na ochranu proti slunci, 200 ml za 419 Kč, 
Ladival pro děti, OF 50, Sprej na ochranu proti slunci, 200 ml za 469 Kč 
a Ladival pro děti s alergickou pokožkou, OF 50+, Gel na ochranu  
proti slunci, 200 ml za 499 Kč.

V akci také 
AR SPF 50+ krém  
na opalování 30 ml za 449 Kč.

-90Kč

459,-
549,-

Kid sprej SPF 50+ 
dětský sprej 
na opalování  
200 ml
•  Díky unikátnímu patentu 

Buněčné Bioochrany™ 
v kombinaci se 
slunečními filtry chrání 
pokožku do hloubky 
a zaručí jí tak potřebnou 
ochranu. 

•  Doporučujeme pro děti 
od 3 let.

-81Kč

299,-
380,-

Dětské mléko  
na opalování  
SPF 30 sensitive 
150 ml

Dětský krém  
na opalování  
SPF 50 sensitive 
50 ml

• Poskytuje spolehlivou 
ochranu proti UVA a UVB 
paprskům ihned po 
aplikaci. Obsahuje pouze 
minerální UV filtry bez 
nanočástic. Vhodné pro 
velmi citlivou pokožku.

Eucerin  
Transparentní 
sprej na opalování  
Sensitive Protect 
SPF 50+ 
200 ml

Eucerin  
Actinic Control 
MD SPF 100 
80 ml

Eucerin Emulze  
na obličej 
s depigmentačním 
účinkem Pigment  
Control SPF 50+  
50 ml

•  Vysoká sluneční ochrana 
pro pokožku těla.

•  Technologie Advanced 
Spectral Technology:  
UVA/UVB ochrana a obrana 
před vysokoenergetickým 
viditelným světlem.

•  Pro citlivou pokožku, včetně 
aknózní pokožky. 

•  Certifikovaný zdravotnický 
prostředek s UVB ochranou  
SPF 100 a UVA ochranou.

•  Pro prevenci aktinické 
keratózy a nemelanomových 
kožních nádorů.

•  Emulze lehké konzistence  
pro každodenní použití. 

•  Velmi vysoká UVA/
UVB ochrana pro pleť 
obličeje.

•  Účinně redukuje tmavé 
skvrny a pomáhá 
předcházet jejich 
opětovnému vzniku.

•  S barevnými pigmenty 
pro krycí efekt.

-63Kč

599,-
662,-

-54Kč

699,-
753,-

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

-128 Kč

469,-
597,-

-58Kč

529,-
587,-

Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Za tiskové chyby neručíme.

Kompletní seznam více než 230 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Péče o pokožku při opalování.Více 
výhod

Akce platí od 1. 6. do 30. 6. 2023. Nelze ji kombinovat s jinými akcemi.

− 200 Kč
na opalovací přípravky Avène

1.širokospektrální 
sluneční  ltr* 
chránící před

MODRÝM SVĚTLEMUVB UVA

*1. fi ltr Pierre Fabre.  Akce platí od 1. 6. do 30. 6. 2023
a není možné ji kombinovat s dalšími akcemi.

SOCIO-ENVIRONMENTÁLNÍ DOPAD

MODRÝM SVĚTLEMA

Akce platí od 1. 6. do 30. 6. 2023. Nelze kombinovat s dalšími akcemi.

Chraňte svou krehkou kuži před sluncem 

NA OPALOVACÍ PŘÍPRAVKY ADERMA PROTECT
–200 Kč

T

 

Oves 
Rhealba®

Přirozená a jedinečná, 
tak jako vaše krehká kuže

při nákupu výrobků 
ADERMA nad 390 Kč

− 150 Kč

Oves s 
Rhealblba®aa

žeže

SLEVA 
-150 Kč

PŘI NÁKUPU PRODUKTŮ 
PHOTODERM & HYDRABIO 

NAD 490 Kč3
NOVINKA

96% ochrana před poškozením 
DNA volnými radikály2

Photoderm 
ZNAČKA Č. 1 PRO 

OCHRANU PŘED SLUNCEM1

1 IMS sell out dataview BIODERMACZPTR CR PTR (sell-out value) YTD 09/2022.
2 2003, kvantitativní analýza na 100 pokožkových buňkách prokázala ochranu 96,3 %.
3 Akce platí od 1. 5. do 31. 8. 2023. Akce se nevztahuje na zvýhodněná  
 balení a zlevněné produkty. Různé typy akcí není možné vzájemně kombinovat.

Bioderma_65x62mm.indd   1Bioderma_65x62mm.indd   1 04.05.2023   13:38:2904.05.2023   13:38:29

Měsíčkový 
kojenecký krém 
na zadeček
75 ml
•  Pečující ochrana 

jemné dětské 
pokožky v oblasti 
plenek.

•  Krém s měsíčkem 
lékařským 
pokožku 
chrání, vyživuje 
a podporuje její 
přirozené funkce.

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

Platí v lékárnách Magistra a na e-shopu magistra.cz Akce platí do 25. 6. 2023 nebo do vyprodání zásob.

Tipy na krásné léto

-150Kč

499,-
649,-

-159 Kč

489,-
648,-

ATODERM  
Sprchový olej 
1 l

•  Výživný 
obnovující 
sprchový olej 
na suchou 
až atopickou 
pokožku.

•  24h hydratace 
a okamžitý 
komfort ihned 
po sprchování.

•  Intenzivně 
vyživuje.

•  Vhodný pro 
celou rodinu.

AVÉNE 
Řasenka 
Couvrance 
pro citlivé oči 
7 ml

•  Přizpůsobená 
svým 
složením pro 
velmi citlivé 
oči a kůži. 

•   Dodá objem,  
odděluje  
a tvaruje  
řasy.

-80Kč

149,-
229,-

-150 Kč

579,-
729,-


